
執 行 日：令和４年１０月１１日

執行場所：柳川庁舎２階　臨時入札室（青森市柳川二丁目１番１号）

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
（税込）

担当課 期　限

10:00
安田地区側溝（４－２）工
事

土木一式
青森市大字安田
地内

2,497,000 道路維持課 令和5年3月25日

10:25 幸畑地区外防護柵設置工事
とび・土工・
コンクリート

青森市大字幸畑
地内外

2,013,000 道路維持課 令和5年3月25日

10:50
青森市立戸山西小学校外構
柵修繕工事

とび・土工・
コンクリート

青森市蛍沢三丁目
１番１号

2,110,900
教育委員会事
務局総務課

90日間

11:15
市営住宅小柳第三団地Ａ棟
C棟屋上防水修繕工事

防水
青森市けやき二丁
目８番Ａ-、７番
Ｃ-

1,947,000
住宅まちづく

り課
60日間

11:35
市営住宅小柳第三団地Ｂ棟
D棟屋上防水修繕工事

防水
青森市けやき二丁
目７番Ｂ-、６番
Ｄ-

1,947,000
住宅まちづく

り課
60日間

令和4年度入札日程（10月分）　


